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تولیت آستان قدس رضوی گفت: خدمت‌رسانی به نام امام رضا)ع(، 
محبت اهل‌بیت)ع( را در دل مردم ریشه‌دار می‌کند.

به گزارش آستان‌نیوز، آیت‌الله احمد مروی در دیدار فعالان اقتصادی 
کشور که با حضور سید علی مدنی‌زاده، وزیر امور اقتصادی و دارایی 
در تالار ولایت حرم مطهر رضوی انجام شد، با تأکید بر بهره‌مندی 
زائران از فیوضات حضرت علی‌بن موسی‌الرضا)ع(، اظهار کرد: هرکس 
به این آستان مقدس مشرف شود، بی‌تردید از برکات و عنایات آن 
حضرت بهره‌مند خواهد شد و ما معتقدیم همان فیوضاتی که امام در 
دوران حیات ظاهری خود داشتند، در دوران حیات ملکوتی و معنوی 

ایشان نیز برقرار است. امام، ریشه و اساس هدایت انسان است.
وی با بیان اینکه وظیفه آستان قدس صرفاً مرقدداری و رسیدگی به 
امور ظاهری حرم مطهر نیست، گفت: خدمت به زائران و فراهم‌ کردن 
امکانات شایسته برای زیارت، افتخار بزرگ ماست؛ اما این پایان کار 
نیست و هدف والاتر آن است ارتباط مردم با امام زنده و مستمر باقی 
بماند. زیارت، وسیله و نقطه آغاز پیوند با امام و بهره‌مندی از هدایت 

او است، نه مقصد نهایی.
تولیت آستان قدس رضــوی خاطرنشان کــرد: همان‌گونه که باید 
بهترین امکانات رفاهی و تدارکات لازم برای زائران فراهم باشد، لازم 
است به هدف اصلی یعنی ارتقای معرفت دینی، رشد معنوی و 
هدایت جامعه توجه جدی داشته باشیم. فعالیت فرهنگی و خدمت 

اجتماعی لازم و مکمل یکدیگرند.
آیت‌الله مروی با اشاره به حدیث امام صــادق)ع( »رحَِــمَ اللهُ عبَداً 
َّبنَا إلِىَ الناّسِ« بیان کرد: این ما هستیم که به محبت اهل‌بیت)ع(  حبَ

نیازمندیم، نه آنان. هرگاه محبت ائمه اطهار)ع( در دل مردم شکل 
بگیرد، تبعیت حاصل شده و با تبعیت؛ هدایت، آرامش و سعادت 

واقع می‌شود.
وی افزود: ایجاد محبت تنها با بیان فضائل و کرامات ائمه)ع( شکل 
نمی‌گیرد؛ هرچند این بیان لازم و ضروری است، اما محبت با خدمت 
نیز حاصل می‌شود. مردم باید حضور امام را در زندگی خود احساس 
کنند؛ زمانی که خدمات اجتماعی به نام امام رضا)ع( انجام می‌شود، 
مردم این خدمت را از جانب خود آن حضرت می‌دانند و حقیقت نیز 

همین است که هرچه هست از برکت آن امام بزرگوار است.
تولیت آستان قدس رضوی تأکید کرد: برای تعمیق محبت و ارتباط 
مردم با امام رضــا)ع( باید در دو عرصه کار کنیم؛ نخست در حوزه 
فرهنگی و معرفتی که هنوز تا نقطه مطلوب فاصله زیادی داریم و دوم 
در عرصه خدمات اجتماعی تا مردم حضور امام را در زندگی روزمره 
خود لمس کنند. در این صورت عشق به امام، استوارتر و ریشه‌دارتر 

خواهد شد.

فعالان اقتصادی، افسران جنگ اقتصادی هستند■
سید علی مدنی‌زاده، وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز در این دیدار، 
ــراز خرسندی از حضور در حرم مطهر رضــوی، به نقش  ضمن اب
فعالان اقتصادی در تحقق شعار سال اشاره و خاطرنشان کرد: شعار 
»سرمایه‌گذاری برای تولید« یک شعار صِرف نیست. جمع حاضر، 
پیشگامان تحقق این شعار و به تعبیر دقیق‌تر، افسران میدان جنگ 

اقتصادی هستند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به پیامدهای شرایط پس از جنگ 
۱۲ روزه و تلاش دشمن برای ضربه زدن به اقتصاد کشور، اظهار کرد: 
پس از جنگ ۱۲ روزه، دشمن تلاش کرد با ایجاد فضای نااطمینانی، به 
اقتصاد کشور ضربه بزند، این مشکلات بیش از آنکه ریشه اقتصادی 

داشته باشند، اثر شرایط روانی بودند.
مدنی‌زاده تأکید کــرد: آنچه امــروز به‌طور جدی نیاز داریــم، ایجاد 
افق و چشم‌انداز روشن برای مردم، سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان 
است. هر اندازه تصویر آینده واضح‌تر باشد، انگیزه فعالیت، تولید و 

سرمایه‌گذاری بیشتر می‌شود.
وی خطاب به فعالان اقتصادی حاضر گفت: شما به‌عنوان نیروهای 
خط مقدم جنگ اقتصادی، نقش مهمی در افزایش امید در بازارهای 
مالی دارید. همه ما مسئولیم برای مردم و اقتصاد کشور چشم‌انداز، 

آرامش و جهت حرکت ایجاد کنیم.

تولید و هم‌افزایی، راه رفع مشکلات اقتصاد کشور است■
محمدجواد ایروانی، معاون نظارت و حسابرسی دفتر رهبر معظم 
انقلاب نیز در این دیــدار، ضمن قدردانی از میزبانی آستان قدس 
رضوی، حضور در حرم نورانی رضوی را توفیقی بزرگ و برای تبادل 
نگاه‌ها و تقویت هم‌افزایی میان فعالان اقتصادی بسیار مغتنم 
دانست و با اشــاره به دشمنی‌های مستمر قدرت‌های خارجی با 
جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، 
دشمنان انقلاب از جنگ تحمیلی هشت‌ساله گرفته تا تحریم‌های 
اقتصادی، همه تلاش خود را برای توقف حرکت ملت ایران به‌کار 
گرفتند. اما این تهدیدها موجب تقویت زیرساخت‌های مهم کشور 

و افزایش ظرفیت مقاومت در حوزه‌های اقتصادی شد.
وی تأکید کرد: مسئولیت فعالان اقتصادی امــروز بسیار سنگین 
است. راهبرد اصلی که رهبر معظم انقلاب نیز بر آن تأکید دارند، تولید 
است. تولید باید محور همه تصمیم‌ها و سیاست‌ها باشد و هر بخش 
اقتصادی جایگاه خود را در پیشبرد تولید ملی تعریف و تقویت کند.

ایروانی در بخش دیگری از سخنان خود با قدردانی از عملکرد آستان 
قدس رضوی، گفت: آستان قدس رضوی در دوره‌های اخیر گام‌های 
مهمی در شفافیت مالی، ساماندهی نذورات، مدیریت موقوفات و 

بهره‌وری موقوفات برداشته است.
وی تصریح کرد: برنامه‌های جدید عمرانی و خدماتی آستان قدس 
رضــوی، ازجمله طرح‌های توسعه‌ای حرم مطهر، نقش مهمی در 
خدمت‌رسانی به میلیون‌ها زائر دارد و با مدیریت دقیق، شفافیت و 

ساماندهی مالی همراه بوده است.

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار وزیر اقتصاد و شماری از فعالان اقتصادی کشور:
jخدمت‌رسانی به نام امام رضا 

محبت اهل‌بیتb را در دل مردم ریشه‌دار می‌کند
کتاب »خانوم ماه« به چاپ نوزدهم رسید

ــری از  وجیهه تــقــی‌زاده      کتاب »خــانــوم مــاه« اث
انتشارات به‌نشر به چاپ نوزدهم رسید.

این اثر به نویسندگی ساجده تقی‌زاده، راوی زندگی 
پرفروغ خانم نــاز علی‌نژاد، همسر شهید بزرگوار 
شیرعلی سلطانی است که مورد عنایت و تقریظ 

رهبر معظم انقلاب قرار گرفته است.
»خانوم مــاه« داستان ایستادگی و مقاومت زنی 
است که در اوج جوانی و با پنج فرزند، همسر خود را 
در عملیات بیت‌المقدس از دست داد و مسئولیت 
سنگین تربیت فرزندان و اداره زندگی را به تنهایی بر 
عهده گرفت. این بانوی قهرمان، با اتکال به خداوند و 
عزمی راسخ، با ساعت‌ها کار پشت چرخ خیاطی، نه 
تنها فرزندانش را با منش و احترام بزرگ کرد، که آنان 

را به افرادی موفق و اثرگذار برای جامعه تبدیل کرد.
این کتاب تنها یک اثر خاطره‌نگاری نیست، بلکه 
پژوهشی است در سبک زندگی زن مسلمان ایرانی 
که چگونه می‌تواند در سخت‌ترین شرایط، هم در 
مسئولیت خانوادگی و هم در عرصه اجتماعی موفق 
باشد و به عنوان »الگو« و »کارخانه انسان‌سازی« 

عمل کند. 
نویسنده کتاب، ساجده تقی‌زاده، برای نگارش این 
اثر پنج سال زمان صرف و سعی کرده با پایبندی به 
مستندات و مصاحبه‌ها، کمترین دخل و تصرف 

تخیل را در روایت داشته باشد.
انتشارات به‌نشر با انتشار این اثر گرانقدر، گامی 
بلند در معرفی و تکریم حماسه‌های خاموش و نقش 
بی‌بدیل زنان در دوران دفاع مقدس برداشته است. 
دستیابی به چاپ نوزدهم این اثر در شمارگان بیش 

از ۱۸هزار نسخه و دریافت تقریظ از رهبر 
معظم انقلاب، گواه روشنی 

بر ارزشمندی این 
کتاب و استقبال 
ــــرده مــــردم  ــت گــــســ

اصـــــحـــــاب  و 
فرهنگ از آن 

است.
»خانوم ماه« امروز 

نه فقط یک کتاب، که یک 
سند زنده از عظمت روح زن ایرانی 

و منبعی برای الهام‌بخشی به نسل جوان است.
ــیــم: »از عــیــدی که  در بخشی از کــتــاب مــی‌خــوان
حاجی شهید شد دیگر هیچ وقت نشد که بچه‌ها را 
سیزده‌به‌در ببرم بیرون. ماشین و وسیله می‌خواست 
و من با چهار پنج تا بچه قد و نیم قد نمی‌توانستم 
بساط تفریح جــور کنم. آن روز قــول دادم که زیر 
درخت توی حیاط یک سیزده به‌در حسابی ترتیب 
دهیم. نزدیک‌های ظهر رفتم توی حیاط و وسایل 
توی حیاط را جابه‌جا می‌کردم که بچه‌ها بتوانند بازی 
کنند. همین‌طور که گرم کار بودم، بی‌هوا پایم خورد 
به ورق‌های نئوپان که برای ساختن کتابخانه آرامگاه 
حاجی خــریــده بــودیــم. یــک لحظه نفهمیدم چه 
اتفاقی افتاد، فقط صدای خرد شدن استخوان‌های 
پهلو و سینه‌ام را زیر ورق‌های سنگین نئوپان شنیدم. 
از فک و گردنم به پایین زیــر نئوپان‌ها داشــت له 
می‌شد و هیچ حرکتی نمی‌توانستم بکنم. بچه‌ها 
جیغ زدند و دویدند توی حیاط. کاری از دستشان 
برنمی‌آمد. هرچه زور می‌زدند نمی‌توانستند حتی 
یــک ذره ایــن ورق‌هـــای سنگین را جابه‌جا کنند. 
همه چیز جلو چشمم سیاه شده بود و احساس 
خفگی مــی‌کــردم.هــیــچ کــس نبود کــه کمکم کند. 
چشم‌های خیسم را به آسمان دوختم و برای آخرین 
بار خورشید را دیــدم. صدای کمک کمک رضیه و 
فخرالدین را از کوچه می‌شنیدم. اشــک از گوشه 
چشمم سرخورد و چشم‌هایم بسته شد. عمار زد 
زیر گریه و گفت: مامانی نمیر! مامانی نمیر! با دنیا 
خداحافظی کــردم. می‌دانستم کسی به کمکمان 
نخواهد آمــد. ما تنها مانده بودیم. همه رفته 
بودند سیزده به‌در...«.چاپ نخست کتاب 
»خانوم ماه« توسط انتشارات به‌نشر در 
ســال ۱۳۹۹ منتشر شــده و هم‌اکنون 
چــاپ نوزدهم آن در ۳۵۲ صفحه، 
قطع رقعی، با طراحی جلد آرزو 
آقا بابائیان و صفحه‌آرایی 
احـــــــــــــــســـــــــــــــان 
جــعــفــرپــیــشــه با 
ــزار  قیمت ۲۸۵هـ
تــومــان در دســتــرس 
علاقه‌مندان قرار دارد.

رواق کتاب
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آگهی تاریخ  17 /08/ 1404      صفحه2 رواق
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظر به دستور مواد یک و 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
ومــاده 13آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب90/9/20- امــاک واحدثبتــی تربت جــام متقاضیانی که در هیات موضــوع ماده یک قانون 
مذکور مستقردرواحد ثبتی تربت جام مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و با معارض انان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
برابر راي شماره140460306007002293-1404/08/06. تصرفات مالكانه و بامعارض متقاضي خانم 
پگاه هزاری محمدآبادی  باکدملی 0721393357 صادره تربت جام فرزند احمد در ششدانگ يك 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 360 مترمربع  شرط شده تا زمان حیات مصالح اختیار عواید و 
منافع مورد معامله با ایشان می باشد و متصالح بدون اجازه احمد هزاری حق واگذاری به غیرراندارد 
قســمتی از پاک 4 فرعی از 3 - اصلی اراضی یحیی آباد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت 

ملک تربت جام  خريداري از مالکیت رسمی محمد خان کریمی جهان ابادی محرز گرديده است
برابر راي شماره140460306007002278-1404/08/06 تصرفات مالكانه وبامعارض متقاضي آقای 
پیمان هزاری محمدآبادی باکدملی 0721002137 صادره تربت جام فرزند احمد در ششــدانگ يك 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 360 مترمربع شــرط شــده تا زمان حیات مصالح اختیار عواید و 
منافع مورد معامله با ایشان می باشد و متصالح بدون اجازه احمد هزاری حق واگذاری به غیر راندارد 
قســمتی از پاک 4 فرعی از 3 - اصلی اراضی یحیی آباد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت 
ملک تربت جام  خريداري از مالك رسمي آقاي محمد خان کریمی جهان ابادی محرز گرديده است

برابر راي شــماره 140460306007002297-1404/08/06 تصرفات مالكانه بامعارض متقاضي آقای 
احمد هزاری محمدآبادی باکدملی 0731717589 صادره تربت جام فرزند محمد در ششدانگ يك 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 250 مترمربع قسمتی از پاک 4 فرعی از 3 -اصلی اراضی یحیی 
آباد واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي محمد 

خان کریمی جهان ابادی  محرز گرديده است
برابر راي شماره 140460306007002299-1404/08/07 تصرفات مالكانه وبامعارض متقاضي خانم 
پرویــن نظــام احمــدی باکدملــی 0731730593 صادره تربــت جام فرزند عبداله در ششــدانگ يك 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 500  مترمربع شــرط شــده تا زمان حیات مصالح اختیار عواید و 
منافع مورد معامله با ایشان می باشد و متصالح بدون اجازه احمد هزاری حق واگذاری به غیرراندارد 
قســمتی ازپــاک 4 فرعــی از 3 -اصلــی اراضی یحیی اباد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت 

ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي بهرام کریمی تیموری  محرز گرديده است
برابر راي شماره 140460306007002301-1404/08/07 تصرفات مالكانه وبامعارض متقاضي آقای 
احمد هزاری محمدآبادی به شماره شناسنامه 433 باکدملی 0731717589 صادره تربت جام فرزند 
محمددرششدانگ يك قطعه زمین مزورعی به مساحت 500 مترمربع قسمتی از پاک 4 فرعی از 
3 -اصلی اراضی یحیی آباد واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام  خريداري از 

مالك رسمي آقاي محمد خان کریمی جهان ابادی  محرز گرديده است
برابر راي شماره 140460306007002303-1404/08/07 تصرفات مالكانه وبامعارض متقاضي خانم 
پروین نظام احمدی باکدملی 0731730593 صادره تربت جام فرزند عبداله درششدانگ يك قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 420 مترمربع شرط شده تا زمان حیات مصالح اختیار عواید و منافع مورد 
معامله با ایشان می باشد و متصالح بدون اجازه احمد هزاری حق واگذاری به غیر راندارد  قسمتی 
از پاک 4 فرعی از 3 -اصلی اراضی یحیی آباد واقع درخراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت 

جام خريداري از مالك رسمي آقاي محمد یوسف کریمی تیموری  محرز گرديده است
برابر راي شماره 140460306007002306-1404/08/07 تصرفات مالكانه وبامعارض متقاضي  آقاي  
محمد قدسي نشتفاني به شناسنامه شماره 11874 كدملي 0730117480 صادره فرزند نورمحمد در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 40000 مترمربع از  پاك شــماره 310 فرعي از 81 
اصلي واقع در خراســان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام  خريداري از مالکین رســمی  گل 

محمد تبرزد و محمد جان فخر سلجوقی محرز گرديده است
برابر راي شماره 140460306007002326-1404/08/11 تصرفات مالكانه و بامعارض متقاضي اقای 
حامد دیدارخواه باکدملی 0732372666 صادره تربت جام فرزند غامعلی در ششدانگ يك باب 
ساختمان باکاربری مسکونی به مساحت 150 مترمربع قسمتی از پاک 713 فرعی از 167 - اصلی 
اراضــی دولــت آبــاد واقع در خراســان رضوی بخش حــوزه ثبت ملک تربت جام  خريــداري از مالك 

رسمي آقاي اسفندیار مقصود پور  محرز گرديده است
برابر راي شماره 140460306007002348-1404/08/12 تصرفات مالكانه وبامعارض متقاضي آقاي 
منصور درستكار احمدي كدملي 0732167841 صادره تربت جام فرزند محمد يوسف نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4400 مترمربع پاك شماره 4 فرعي 
از 3- اصلــي واقــع در خراســان رضــوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رســمي 

محمود موذن احمدی احدی از ورثه مالک رسمی محمد عمر موذن احمدی محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460306007002350-1404/08/12 تصرفات مالكانه وبامعارض متقاضي آقاي  
غامحيدر درستكار احمدي كدملي 0731268741 صادره تربت جام فرزند محمد يوسف  نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4400 مترمربع پاك شماره 4 
فرعي از 3 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي 

محمود موذن احمدی احدی از ورثه مالک رسمی محمد عمر موذن احمدی محرز گرديده است
 برابــر راي شــماره 140460306007002352-1404/08/12 تصرفــات مالكانــه و بامعــارض متقاضي 
خانــم جــان افروز محمــودي مقدم كدملــي 0730602303 صــادره تربت جام فرزنــد عبدالكريم در 
ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی  به مساحت 169 مترمربع پاك شماره  761- اصلي 
اراضــی دولــت ابــاد  واقع در خراســان رضــوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جــام  خريداري از مالك 

رسمي آقايشاه محمد محرمی محرز گرديده است
برابر راي شماره 140460306007002354-1404/08/12 تصرفات مالكانه بامعارض متقاضي خانم 
افســانه پورعزيزي كدملي 0730112969 صادره تربت جام فرزند غامرســول درششــدانگ یک باب 
ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت 103.23 مترمربع پاك شماره 12 فرعي از 678 -اصلي واقع 
در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام  از مالكیت مشاعی متقاضی محرزگرديده است

برابــر راي شــماره 140460306007002356-14/08/12 تصرفات مالكانه و بامعارض متقاضي خانم 
مريــم زوري كدملــي 0731678117 صــادره تربــت جــام  فرزنــد عطامحمــد در ششــدانگ  یــک بــاب 

ساختمان با کاربری تجاری و خدماتی به مساحت 295 مترمربع پاك شماره 4 فرعي از 3- اصلي 
واقــع در خراســان رضــوي بخــش حــوزه ثبت ملك تربت جام   قــرارداد  واگذاری از مالکیت رســمی 

شهرداری تربت جام محرز گرديده است
برابر راي شماره 140460306007002358-1404/08/12 تصرفات مالكانه و بامعارض متقاضي آقاي  
مسيب يوسفي كيا به شناسنامه شماره 0720857112 كدملي 0720857112 صادره فرزند بهاء الدين 
در ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری پارک و فضای سبز  به مساحت 152.20 مترمربع پاك 
شــماره 2 فرعي از 8- اصلي واقع در خراســان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از 

مالك رسمي آقاي مالک رسمی رحیم اسماعیل احمدی محرز گرديده است
برابر راي شماره 140460306007002360-1404/08/12 تصرفات مالكانه وبامعارض متقاضي  پرويز 
كدخداي احمدي به كدملي 0731705033 صادره فرزند ولي محمد درششدانگ یک باب ساختمان 
با استثناء بهاء ثمن اعیان باکاربری صنعتی و تعمیرگاه به مساحت 43 مترمربع پاك شماره 3632 
فرعــي از 166 اصلــي واقــع در خراســان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربــت جام  خريداري از مالك 

رسمي خانم ها شهین خیرخواه و طاهره خیرخواه محرز گرديده است
برابر راي شماره 140460306007002362-1404/08/12 تصرفات مالكانه وبامعارض متقاضي آقاي  
محمد سربوزي به كدملي 0731329856 صادره تربت جام  فرزند عمر ششدانگ یک باب ساختمان 
با کاربری مسکونی به مساحت 140.5 مترمربع پاك 7167فرعی از  517 فرعي از 166 اصلي اراضی 
اسماعیل اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي 

آقاي شمس الحق بهادری المجوق محرز گرديده است
برابر راي شماره 140460306007002364-1404/08/12 تصرفات مالكانه بامعارض و متقاضي آقاي 
غــام رســول رحيمــي بــه  كدملــي 0730069011 صادره تربت جــام فرزند نوراله ششــدانگ یک باب 
ساختمان با کاربری مسکونی  به مساحت 153.95 مترمربع پاك شماره 7211 فرعي از 166 اصلي 
اراضی اسماعیل اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك 

رسمي آقايمحمد عظیمی سورانی محرز گرديده است
برابر راي شــماره 140460306007002371-1404/08/13 تصرفات مالكانه بامعارض متقاضي آقاي 
مصطفي سعيدي نيا كدملي 0720124263 صادره تربت جام  فرزند حسينعلي درششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 125 مترمربع قسمتی از پاك شماره 11 فرعي از 1210-اصلي واقع در خراسان رضوي 
بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي مراد بهبودی بنیاباد محرز گرديده است

لذابه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی 
ومــاده 13آئیــن نامــه قانــون مذکــور این آگهــی دردونوبت به فاصلــه 15روزاز طریــق روزنامه محلی 
وکثیرالانتشاردرشــهرها منتشــر ودرروســتاها رای هیات الصاق تادرصورتی که اشــخاص ذینفع به 
اراءاعام شده اعتراض داشته باشند بایدازتاریخ انتشاراولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق اگهی 
درمحل ظرف مدت دو ماه اعتراض خودرابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذنماید 
ومعترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید وگواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهدکه دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد 
یــا معتــرض، گواهــی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت 
بصدورســند مالکیــت مــی نمایــد وصدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .     

آ-140412806
تاریخ انتشاراول : 1404/8/17                                               تاریخ انتشار دوم  : 09/2/ 1404

فاطمه حیاتی  ، رئیس  اداره  ثبت اسناد واماک تربت جام

آگهی موضوع ماده 3 قانون  و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460309001009703 مورخ 1404/06/18 کاســه 1404114409001000111 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی مالکیت ابراهیم جعفری به 
شناسنامه شماره 605 کد ملی 5909410581  فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 15500 متر مربع پاک شماره 112 اصلی واقع در اراضی روستای اسمبرد  قزوین بخش 
17 حــوزه ثبــت ملــک منطقه یک قزوین محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،  دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .                 آ-140412791
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/17                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404,09,04 

شناسه : 2041757
رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه یک قزوین - شعبان عسگری - 4384

آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی زیرکوه

پیرو آگهی قبلی و به موجب مقررات ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی اینک بر حسب درخواست واصله،تحدید حدود اختصاصی اماکی که در هیات 
مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان زیرکوه مورد رسیدگی و رای آن 

صادر گردیده برای اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
بخش 14 زیرکوه

مزرعه حاجی آباد پاک49-اصلی
1-پاک 5764 فرعی مجزا از 53 از 49 اصلی بنام علی محمد اسداللهی فرزند خداداد به شماره ملی 
652988566 ششدانگ یک قطعه یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 3346/03 متر مربع 

به نشانی اراضی مزرعه حاجی آباد
2-پاک 5765 فرعی مجزا از 38 از 49 اصلی بنام علی محمد اسداللهی فرزند خداداد به شماره ملی 
652988566 ششدانگ یک قطعه یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 3459/31 متر مربع 

به نشانی مزرعه حاجی آباد
3-پاک 5766 فرعی مجزا از 53 از 49 اصلی بنام علی محمد اسداللهی فرزند خداداد به شماره ملی 
652988566 ششــدانگ یک قطعه یک قطعه زمین مزروعی مشــجر به مساحت1466/25 متر مربع 

به نشانی اراضی مزرعه حاجی آباد
تاریخ تحدید حدود1404/09/19

مزرعه کریزان پاک 96-اصلی
4-پاک 145 فرعی 96 اصلی بنام علم کامکاری فرزند مراد به شماره ملی 6529786023  ششدانگ یک 
قطعه یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 11550/43 متر مربع به نشانی اراضی مزرعه کریزان

تاریخ تحدید حدود1404/09/20
انجــام خواهــد شــد.لذا بــه موجب مــاده 14 قانون ثبت اماک بــه صاحبان اماک و حقــوق ارتفاقی و 
مجاورین شــماره های فوق الذکر بوســیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر بالا در 
محــل حضــور بــه هم رســانند چنانچه هر یک از صاحبان اماک یا نماینــده قانونی آنها در موقع مقرر 
حاضــر نباشــند مطابــق ماده 15 قانون مزبور ملک مــورد آگهی با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین 
تحدیــد خواهد شــد و اعتراضات مجاورین نســبت بــه حدود و حقوق ارتفاقی و نیــز صاحبان اماک و 
حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ 
تحدیــد حــدود پذیرفته خواهد شــد . وبرابر مــاده 86 آیین نامه اصاحی قانون ثبت،از تاریخ تســلیم 
اعتــراض بــه اداره ثبــت ظــرف یکماه دادخواســت اعتراض خــود را به مرجع ذیصــاح قضایی تقدیم و 
گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تســلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی می تواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم و اداره ثبت هم 

بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار:1404/08/17                    آ-140412809

علی صفایی فر  - رئیس اداره  ثبت اسناد و اماک زیرکوه 

آگهی موضوع ماده 3 و قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460316014008825 و 8822 مورخ 1404/07/28 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی اشرف چقازردی فرزند غامحسین 
بشماره ملی 3257389752 در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت 6105.27 و 13766.94 
متر مربع در پاک شماره102 اصلی واقع در بخش سه حوم قریه چقازرد خریداری از مالک رسمی آقای 

کاظم چقازردی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/17                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/02

شماره: 5214                                 آ-140412790
فرشاد نادری - رئیس ثبت اسناد و اماک

آگهی موضوع ماده 3 و قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر آرای شــماره 1403114416014001099 و 8817 و 8844 و 8854 مــورخ 1404/07/28 هیــات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقایان ایرج سیابانی و 
خدابخش سیابانی فرزندان شیرزاد و محمدجان بشماره ملی 3251400487 و 3251969821 بالسویه 
در ششــدانگ دو قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت هــای 11393.74 و 4501.79 متــر مربع در پاک 
شــماره 3 و 5 الــی 11 فرعــی از 5 و 301 اصلــی و پــاک 15 اصلــی و پــاک شــماره 3 و 5 و 11 فرعی از 5 
اصلی و 301 اصلی واقع در بخش دو حومه قریه ی گاکیه خریداری از مالکین رسمی آقای براجان توبره 
ریزی و آقایان سید علی اکبر حسینی و سید علی اشرف سیدی و سید کرم کرمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/17                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/02

شماره: 5216                    آ-140412787
فرشاد نادری - رئیس ثبت اسناد و اماک

آگهی موضوع ماده 3 و قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460316014008773 و 8778 مورخ 1404/07/28 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای ســیاوش انور ملکشاهی فرزند حبیب 
بشماره ملی 3341136541 در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت 32093.61 و 19540.92 
متر مربع در قسمتی از پاک شماره 39 الی 42 اصلی واقع در بخش سه حومه قریه ملک خطابی خریداری 
از مالک رســمی آقایان اســفندیار تیماســی و قاسم بختیاروندی و عســگر کلهری محرز گردیده است.

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/17                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/02

شماره: 5208                        آ-140412789
فرشاد نادری - رئیس ثبت اسناد و اماک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 حوزه ثبتی خلیل آبادپیروی آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر 
شده وبر حسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور وماده 61 آئین قانون ثبت تحدید اماک واقع 
در بخــش دو خلیــل آباد حوزه ثبتی این واحد بشــرح زیر بخش 2 خلیل آبــاد پاک 237 فرعی از 37 
اصلی 1- تمامی شش سهم مشاع از مدار 384 سهم ششدانگ قنات و مزرعه هفت خانه متعلق به 
موقوفه حاج محمد کندری به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خلیل آباد 2- تمامی شش 
سهم مشاع از مدار 384 سهم ششدانگ قنات و مزرعه هفت خانه متعلق به موقوفه مامحمود به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه خلیل آباد 3- تمامی دو ســهم مشــاع از مدار 384 ســهم ششدانگ 
قنات و مزرعه هفت خانه متعلق به موقوفه وراث آخوند ماعباســعلی به تصدی اداره اوقاف و امور 

خیریه خلیل آباد بخش 2 خلیل آباد پاک 26 فرعی از 198 اصلی 
1- تمامی ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت 324,97 مترمربع قســمتی از ششــدانگ پاک 26 
فرعــی از 198 اصلــی بخــش دو خلیل آباد در مورخ 1404,09,08 ســاعت 9 صبح در محل انجام خواهد 
شد. لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت اماک صاحبان و مجاورین و مجاورين ذینفع در حقوق ارتفاقي 
شماره فوق الذكر بوسيله این اگهی اخطار میشوند که در روز و ساعت فوق الذكر درمحل حضور بهم 
رسانند چنانچه تقاضا کننده یا نماینده قانونی او در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 
قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد و اعتراضات مجاورین 
و صاحبــان امــاک کــه در موقــع مقــرره حاضر نبــوده اند مطابق مــاده 20 قانون پذیرفته خواهد شــد 
معترضین می بایستی اعتراض خود را ظرف 30 روز از تاریخ تحديد حدود به اداره ثبت محل اعام و 
رســید دریافت و ســپس دادخواســت عرض حال را حسب مواعد مقرر در مواد فوق به مراجع قضایی 

تسلیم دارند .     تاريخ انتشار :1404,08,17                    آ-140412801
علی خدادادیرئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان خلیل آباد

شعبه هشتم شورای حل اختلاف 
دادنامه960997/324800607 مورخ 96/06/10 

خواهان :حســن شــکری فرزند زیادعلی آدرس :رشــت خ امام خمینی - چهارراه میکاییل روبروی اداره 
برق - ساختمان میکاییل 

خوانده :عنایت اله آصفی نژاد آدرس :رشت - خیابان مدرس - کوچه شرافت بن بست قربانی - جنب پاک 151 
خواســته :مطالبــه مبلغ دویســت میلیون ریال معادل بیســت میلیــون تومان طــی فاکتورهای مورخ 
95/08/2 و95/08/17 که جمعا" به مبلغ ششــصدوهفتاد میلیون و دویســت و پنجاه و هشــت هزار 
ریــال کــه مبلــغ چهارصدو پنجاه و نه میلیــون و چهارصد هزار ریال پرداخت نموده که مبلغ دویســت 
میلیون ریال مطالبه طلب با کلیه هزینه دادرســی و خســارت تاخیر تادیه طبق شــاخص بانک مرکزی 
تــا صــدور اجــرای حکم فاکتورهــای 95/08/2و95/08/17 و رســید باربــری 95/08/2 به شــماره 0182و 
95/08/17 ب شماره 0270 و رسید بیمه حمل و نقل بار به تاریخ 95/08/03 به شماره 1329 -رسید 
خریدار آصفی نژاد به تاریخ 95/08/05و رسید راننده نیسان به تاریخ 95/08/04 به شرح دادخواست 

تقدیمی قاضی شورا با استعانت از دادگر توانا ختم دادرسی را اعام مبادرت به انشاء رای می نماید 
رای قاضی شورا 

درخصــوص دعــوای خواهان حســن شــکری فرزند زیادعلی بــه طرفیت خوانده عنایت الــه آصفی نژاد 
به خواســته مطالبه مبلغ دویســت میلیون ریال معادل بیســت میلیون تومان طی فاکتورهای مورخ 
95/08/2و 95/08/17 شــرکت جانبازان گیان بر اســاس دادخواســت تقدیمی نظر به اینکه خواهان 
ضمــن حضور در جلســه دادرســی مــورخ 96/04/24 بــه دو فقره فاکتور منعکــس در پرونده به تاریخ 
95/08/2 و95/08/17 اســتناد نمــوده کــه امضا ذیل ســند منتســب به خوانده بوده کــه در این رابطه 
مصون از هرگونه تعرض باقیمانده و مفاد مندرج در آن حکایت از اشتغال ذمه خوانده را دارد و خوانده 
با اباغ قانونی مندرج در روزنامه در جلسه دادرسی حاضر نشده است و اظهار و ایراد و دفاعی ننموده 

و ادله ای بر تادیه تمام یا بخشی از دین خویش اقامه و ابراز ننموده است.
بنابراین با عنایت به مراتب و استدلالات بعمل آمده فوق شورا دعوی خواهان را ثابت دانسته و استناد 
مواد 198-519-522 از قانون آیین دادرسی مدنی و مادیین 1301/1257 قانون مدنی و مواد شورا 16-9-

18-19-25-26-27 مصوب 94/08/10 حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت دویست میلیون ریال بابت 
اصل خواسته به انضمام دو میلیون و هفتصدو پانزده هزار ریال و تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
لغایت اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعام می گردد .رای صادره غیابی ظرف بیست روز پس از 
اباغ قابل واخواهی در این شــورا و ســپس ظرف بیســت روز پس از اباغ قابل تجدید نظر در محاکم 
حقوقی شهرستان رشت می باشد . م الف 4850    9614265   تاریخ چاپ :96/08/16    آ-140412786

قاضی شعبه هشتم شورای حل اختاف شهر رشت 

آگهی موضوع قانون ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی    

1-برابر رای  شماره 140460327006001514 - 1404/05/07 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی خانم زینب زارع شهرستانی فرزند خسرو بشماره شناسنامه 3579 صادره از ** به 
شماره ملی 6539602235 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 281.38 مترمربع از مالکیت 
رسمی امیر روحانی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم شهر آببر مفروز و مجزا از پاک 360 
فرعی از پاک 146- اصلی را نموده اســت. 2- برابر رای  شــماره 140460327006001618 - 1404/05/12 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای لطف اله محمدی فرزند شیرعلی 
بشماره شناسنامه 753 صادره از طارم به شماره ملی 5399671565 در ششدانگ یک باب ساختمان 
بــه مســاحت 329.16 مترمربــع از مالکیــت رســمی نبــی الــه محمــدی واقــع در بخش هشــت زنجان 
شهرستان طارم روستای سرخه سنگ)قوهیجان( پاک 181- اصلی را نموده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق آگهی در روســتا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تســلیم و پس          از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداه ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد.   آ-140412765

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/17
تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/02

سید رضا شفیعی - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان طارم

وی
ض

س ر
عک

 - 
دی

شه
 م

واد
ج

مد‌
ح

 م


